— 1 —

金人社发〔2018〕72 号

成都市金牛区人力资源和社会保障局
关于举办 2018 年高校毕业生

专场招聘会的通知

各街道、区级有关部门、有关高校招就处：

按照《四川省人力资源和社会保障厅关于做好 2018 年离校

未就业高校毕业生就业创业工作的通知》（川人社函〔2018〕

707 号）、《成都市人力资源和社会保障局关于印发 2018 年高

校毕业生就业创业促进计划的通知》（成人社办发〔2018〕73

号）要求，为深入实施高校毕业生就业创业促进计划，切实推

进“高校毕业生就业创业服务月”活动的开展，多渠道促进高

校毕业生就业，经研究，决定举办金牛区 2018 年高校毕业生专

场招聘会。现将有关事项通知如下：

一、招聘时间

— 2 —

2018 年 9 月 5 日（星期三）上午。

8：30 签到，9：00 开始。

二、招聘地点

成都市人力资源市场（西区）（二环路北一段 4 号，详细

位置见附件）。

三、招聘对象

2018 届及往届未就业高校毕业生、区内高校 2019 届毕业

生、“蓉漂”人才及其他有就业意愿的群体。

四、招聘组织

指导单位：成都市人力资源和社会保障局

主办单位：成都市金牛区人力资源和社会保障局

承办单位：成都市人力资源市场（西区）、成都市金牛区

就业服务管理局、四川天府源人力资源有限责任公司。

五、招聘要求

（一）请各街道、区级有关部门广泛宣传，组织有就业愿

望的未就业高校毕业生、“蓉漂”人才，以及“退役军人”、

“随军家属”、“戒毒人员及其家属”、“散乱污企业失业人

员”等其他有就业愿望的群体参加招聘。

（二）请有关高校向离校未就业毕业生和在校 2019 届毕业

生宣传招聘活动信息，动员其到现场参加招聘。

联系人：邓志斌，电话：86797377、18113087119。

— 3 —

附件：1．金牛区 2018 年高校毕业生专场招聘会地址示

意图

2．金牛区 2018 年高校毕业生专场招聘会部分岗

位信息

                                          成都市金牛区人力资源和社会保障局

                                             2017 年 8 月 28 日

— 4 —

附件 1

金牛区 2018 年高校毕业生专场招聘会
地址示意图

— 5 —

附件 2

金牛区 2018 年高校毕业生专场招聘会
部分岗位信息

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

1
上海拉夏贝尔服饰股

份有限公司
管培生 30 2500-5000+提成 成都

2
包商银行股份有限公

司
理财实习生 20 面议 成都各网点

web 前端工程师 2 5000-10000
网络编辑推广 3 3000-5000 3

成都零点信息技术有

限公司
电话销售 5 面议

金牛区振兴路

工程主管 1 3000-4000
楼栋管家 2 2800-3000
行政专员 1 2200-2500
绿化主管 1 3000-4000
公众号管理员 1 4000-5000

4
四川宇光物联科技有

限公司

总工程师 1 5000-8000

桂溪立交

客服人员 10 2000-5000
文案策划 3 3000-5000 5

四川结石病医院有限

公司
文案编辑 4 2500-4000

一环路北一段

438 号

人力资源实习生 1 2000-3000
行政前台实习生 1 2000-3000

成都

筹建项目助理/选址员 5 4000-6000
办证专员 1 5000-6000
电气工程师 2 6000-20000

6
星玛康医疗科技（成

都）有限公司

软件工程师 1 6000-20000

全国

线上推广运营 1 3000-5000
平面设计 1 4000-6000
运营专员（管培生） 3 3000-5000
商品管理（管培生） 3 3000-5000

7
成都调调网络科技有

限公司

招商专员（管培生） 3 4000-6000

环球中心

— 6 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

店长 2 4000-8000
储备干部 4 3000-3500 8

四川米旗食品有限公

司
营业员 8 2500-3000

金牛区

外业调查人员 20 1800-2500+提成 重庆

内业、资料人员 8 1500-2000+提成 四川、重庆

测绘人员 5 4000-5000+提成
行政人事 2 2500-4000

9
中青国勘 (北京 )遥感

信息技术有限公司

市场专员 2 4000-5000+提成

四川

财会 2 3500+提成
10 天府源人力资源公司

文秘 2 3000+提成
金牛区

会计实习生 5 生活补贴
会计 2 4000-6000
销售 2 2000-6000

11
成都汇智全纳代理记

账有限公司
市场拓展专员 1 3000-8000

金牛区蓝海天

地

12
成都首创教育咨询有

限公司
高中老师 10 6000-10000 成都市昭觉寺

业务代表 5 3000-4500
销售内勤 1 3300-4300
推广活动执行 1 3500-4800

13
成都顶益食品有限公

司
储备干部 1 ＞5100

成都

14
四川成康互联网医院

管理有限公司
实习生客服 20 1800-2500 包吃住 武侯区

淘宝天猫运营讲师/助
教

4 5000-10000

python 讲师/助教 4 4000-10000
课程顾问 10 4000-8000

15
湖南潭州教育网络科

技有限公司成都分公

司
行政/人事助理 4 4000-5000

高新区天府三

街

质量管理 3
年薪 5-10 万＋绩

效

生产经营管理 3
年薪 5-10 万＋绩

效
16

成都颉达科技有限公

司

Gis 程序开发员 3
年薪 5-10 万＋绩

效

成都及项目地

点

— 7 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

招生老师 10 5000-10000
建筑猎头顾问 10 5000-10000 17

重庆开林实业集团有

限公司成都分公司
知识产权顾问 10 5000-10000

成都锦江区

储备店长 40 2800+提成
18

四川良品铺子食品有

限公司 储备区域经理 20 3900+提成
四川成都

19
成都外服人力资源服

务有限公司
窗口导诉人员 5 3200+提成 就近分配

20 IFS 国际金融中心 形象前台 6 4000-6000 春熙路

市场专员 5 5000-8000
锦江区银石广

场

电话客服 5 4000-7000 金牛区万达 21
成都创源地文化传播

有限公司
行政文员 1 2000-4000

锦江区银石广

场

客服 10 3200-3600
22

四川和盟物业管理有

限责任公司 工程 10 3200-3900
天悦汇

猎头实习生/应届生 30 3000-6000
23

成都新大瀚人力资源

管理有限公司 猎头顾问/助理 10 4000-8000

高新区天府三

街

销售经理 1 2500-3500+提成
工程部内业 1 2500-3500 24

四川四维测绘有限公

司
测绘工程师 1 3000-4000+补贴

金牛万达广场

25
成都文创投资发展有

限公司
策划助理 2 2000-3000 锦江区红星路

会籍顾问（销售） 10 2500-3500+提成
健身私教 10 2500-3500+提成
游泳教练 4 2500-3500+提成
救生员 2 3000-3500

金牛区迎宾大

道 26
成都每时健康管理有

限公司

前台客服 2 2000-3000 锦江区金石路

27
成都中恒利帮金融服

务外包有限公司
市场专员 10 2500+提成 锦江区东大街

银行大堂助理 10 3000-5000 元 成都市区

银行后台作业中心工

作人员
30 2500-4000 元 成都市区 28

成都三泰控股集团股

份有限公司
客服 5 2800-4500 元+ 金牛区蜀西路

储备干部 30 2700-4000
29

成都市玖零壹零企业

管理连锁有限公司 储备店长 20 3500-5000
成都市

— 8 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

销售经理 3 3000 成都市区
储备店长 3 2500
前台 1 2500

30
成都骏和生物科技有

限公司
储备片区经理  3500
教务老师 3 3500-6000 青羊区优品道
人事专员 2 3500-5000 金牛区
市场专员 4 4000-7000 锦江区
英语老师 1 4000-8000 锦江区
市场助理 2 3000-5000 金牛区

31
唯知未来（成都）教

育科技有限公司

课程顾问 4 5000-10000 锦江区
人事专员 5 3000-5000
行政专员 2 2700-5800
房产经纪人 80 4000-8000

32
成都瑞都不动产经纪

有限公司
权证专员 2 3000-6000

高薪区孵化园

旅游销售 10 2400—6000 元
人事招聘专员 5 2400—5000 元
网约车司管员 8 5000—8000 元
行政人事专员 3 2400—5000 元

33 四川美忆国际旅行社

旅游招商人员 8 2400—6000 元

青南路 40 号

人事专员 2 3500-5000
34

四川金沙人力资源开

发管理有限公司 行政前台 1 3000
成都市宏源大

厦

35
成都优益达科技有限

公司
英语客服 8 3500-5500 高新区

36
成都宽云窄雨餐饮有

限公司
茶艺师 2 4000 宽窄巷子

市场专员 15 5000-10000
设计师助理 2 1000-2000
跟单员 2 5000-10000

37
彩兔装饰工程有限公

司
网络客服 1 3000-4000

武侯区

新媒体运营 1 4000-6000+双休
团队经理 2 年薪 15-20 万
销售经理 1 ＞4000
销售代表 数名 ＞2500

38
四川甲骨文酒业有限

公司

招商专员 数名 2500+提成

高新区

— 9 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

外勤会计 10 1500-3000
会计助理 4 2000-3500 39

成都睿升财务咨

询有限公司
财务顾问 4 2500-5000

金府路 799 号

会计 2 3500-6000 成都

审计专员（内审） 2 4000-8000 北京

管理培训生 20 3000-10000
一线财务 5 3000-6000
移动业务办理岗 10 3000-10000

40 迪信通

销售顾问 10 3000-10000

四川

学习顾问 10 4000-6000

销售代表 10 4000-6000

造价工程师（土建、安装） 1 6000-9000
机械工程师 2 6000-9000
电气工程师 2 6000-9000
法务岗 1 6000-9000
信息系统运维 2 3000-5000
设备维修 20 3500-6000
招聘培训专员 1 4500-5500
薪酬专员 1 4500-5500
客服督导专员 2 3000-4500
品牌管理岗 1 4000-6000
游乐项目服务 10 2000-3000
餐饮/商品销售服务 10 2000-3000

41
大成方略纳税人

俱乐部股份有限

公司成都分公司

医务室医生 1 4000-6000

金牛区

见习经理 3 4200
部门主管 3 3000 43

成都欧尚超市有

限公司
技术员 1 3000

金牛区

平面设计 1 ＞3000
营运储干 5 ＞3000
前台接待 5 ＞3200
收银员 5 ＞3000
服务员 10 ＞2800
客户经理 4 3000-10000

44
成都市威美斯娱

乐有限公司

音控师 1 ＞3000

金牛区

— 10 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

建库工程师 2 面议
增减挂钩设计员 2 面议 45

四川卓达勘测设计有

限
测绘技术员 5 面议

成都市成华区

设计内勤人员 3 3000-5000
会计 3 3000-5000
淘宝美工 2 3000-5000
网络客服 1 3000-5000
设计师助理 3 2500-4000
景观设计师 6 面议
手绘设计师 5 面议
客户经理  3 面议
设计人员 3 2500-4000
养花师 3 2500-4000

46
四川芳心草园艺有限

责任公司

植物搭配设计师 2 面议

金丰路 6 号

纪检岗 1 面议
审计岗 1 面议
党委组织岗 1 面议
党委宣传岗 1 面议
执董工作岗 1 面议
内控岗 1 面议
档案管理岗 1 面议
人事岗 1 面议
劳资岗 1 面议
法务岗 1 面议
行政/文秘助理岗 2 面议
财务岗 3 面议
成本预算岗 1 面议
安全管理岗 2 面议
市场开发岗 3 面议
财务岗 1 面议
法务岗 1 面议
工程项目岗 1 面议
工程管理岗 1 面议
工程预算岗 1 面议

47
中 铁 磁 浮 科 技 （ 成

都）有限公司

车体设计 2 面议

成都/徐州

— 11 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

悬浮架设计 2 面议
工业设计 2 面议
轨道线路 4 面议
结构设计 2 面议
电气系统设计 2 面议
电气屏柜设计 1 面议
电气布线设计 2 面议
电机/电磁铁设计 1 面议
牵引供电 1 面议
通信信号 1 面议
悬浮控制 1 面议
落车工艺 1 面议
车电工艺 3 面议
内装工艺 1 面议
调试工艺技术 2 面议
工艺装备设计 2 面议
网络系统工艺 2 面议
机械系统工艺 2 面议
辅助系统工艺 2 面议
牵引系统工艺 2 面议

47
中 铁 磁 浮 科 技 （ 成

都）有限公司

制动系统工艺 2 面议

成都/徐州

站长 6 6000 元左右
班长 6 4600 元左右
操作工 6 4100 元左右

48
成都通能压缩天然气

有限公司
加气工 10 3600 元左右

成都市

49
成都市萨尼医疗器械

有限公司
销售助理 5 3600+提成 成都市

助理综合工艺工程师 1 面议
助理机械加工工艺师 2 面议
机械设计工程师 24 面议
电气设计工程师 11 面议
售后服务工程师 3 面议
调试工程师 3 面议
助理钻井工程师 2 面议

50 宏华电器集团

定向井技术支持工程师 4 面议

成都、广汉

— 12 —

序
号

企业名称 招聘岗位
招聘

人数
薪资待遇 工作地点

钻井工程师 1 面议
压裂工程师 1 面议
环境检测工程师 1 面议
助理油品检测工程师 1 面议
材料工程师 2 面议
铆焊工艺师 3 面议
焊接工艺师 3 面议
三维动画设计工程师 3 面议
软件设计工程师 2 面议
软件开发工程师 4 面议
研发工程师 10 面议
计算工程师 2 面议
西语销售代表 4 面议
助理安全工程师 1 面议
管道检测工程师 2 面议

50 宏华电器集团

无损检测工程师 2 面议

成都、广汉

课程顾问 10 面议
项目经理 3 面议 51

成都天普弘盛教育科

技有限公司
管培生 5 面议

就近分配

销售开票员 10 5600+提成
医药代表 5 2000-2500+提成
中药采购员 2 3000-4000
行政文员 2 面议

52
四川海王金仁医药集

团有限公司

会计 5 3000-6000

量力健康城

信息公开属性： 动 开主 公

成都市金牛区人力资源和社会保障局办公室            2018年 8月 29日印发